
N° de courses 

Régime de circulation
LUX Limpertsberg, L.T. Centre 3
LUX Limpertsberg, Lycée des Garçons
LUX Limpertsberg, Theater Quai 2
BERTRANGE, Belle-Etoile
MAMER, Um Tossebierg
MAMER, Gaaschtbierg
MAMER, Arelerstrooss
MAMER, Baerendall
MAMER, Mambra
MAMER, Eglantiers
MAMER, Scoutshome
OLM, Dréischelsfeld
OLM, Kräizwee
OLM, Kréimerech
NOSPELT, Beim Gliesener
NOSPELT, Pompjeesbau
NOSPELT, Kräizhiel
KEHLEN, Zone Industrielle 3
KEHLEN, Um enneschte Buer
KEHLEN, Bei Fiewer
KEHLEN, Schaarfeneck
MEISPELT, Kräizwee
MEISPELT, Bei Mëllesch
MEISPELT, Kuesselt
KEISPELT, Spellen Eck
KEISPELT, Bei Péickes

5230

J 
11:45
11:49
11:52
12:07
12:08
12:09
12:10
12:10
12:11
12:12
12:12
12:14
12:15
12:16
12:19
12:20
12:20
12:21
12:23
12:24
12:25
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32

6058

A 
14:03
14:07
14:10
14:25
14:26
14:27
14:28
14:28
14:29
14:30
14:30
14:32
14:33
14:34
14:37
14:38
14:38
14:39
14:41
14:42
14:43
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50

6460

A 
15:10
15:14
15:17
15:32
15:33
15:34
15:35
15:35
15:36
15:37
15:37
15:39
15:40
15:41
15:44
15:45
15:45
15:46
15:48
15:49
15:50
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57

6610

j 
15:35
15:39
15:42
15:57
15:58
15:59
16:00
16:00
16:01
16:02
16:02
16:04
16:05
16:06
16:09
16:10
16:10
16:11
16:13
16:14
16:15
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22

Explications:
J  = ma, je scolaires
A = lu-ve scolaires
j  = lu, me, ve périodes scolaires

Limpertsberg, LTC - Olm - KeispeltE22
courses scolaires

décembre 2023



N° de courses 

Régime de circulation
KEISPELT, Bei Péickes
KEISPELT, Spellen Eck
MEISPELT, Kuesselt
MEISPELT, Bei Mëllesch
MEISPELT, Kräizwee
KEHLEN, Schaarfeneck
KEHLEN, Bei Fiewer
KEHLEN, Op der Héicht
NOSPELT, Pompjeesbau
NOSPELT, Beim Gliesener
OLM, Kréimerech
OLM, Kräizwee
OLM, Dréischelsfeld
MAMER, Scoutshome
MAMER, Eglantiers
MAMER, Mambra
MAMER, Baerendall
MAMER, Arelerstrooss
MAMER, Gaaschtbierg
MAMER, Um Tossebierg
BERTRANGE, Belle-Etoile
LUX Limpertsberg, Theater Quai 1
LUX Limpertsberg, Lycée des Garçons
LUX Limpertsberg, L.T. Centre 3

3521

A 
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:07
07:08
07:09

|
|
|
|
|
|

07:13
07:14
07:15
07:15
07:16
07:17
07:20
07:42
07:44
07:48

3551

A 

07:05
07:05
07:09
07:09
07:10
07:13
07:14
07:15
07:16
07:16
07:17
07:18
07:20
07:43
07:45
07:49

Explications:
A = lu-ve scolaires

Keispelt - Olm - Limpertsberg, LTCE22
courses scolaires

décembre 2023




